
ED6896E9A92C276E9822A550985E61AAD26AC227

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 150/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Tarnobrzegu obręb Machów.

Strona 1 z 1

identyfikator 150/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 150/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Tarnobrzegu obręb Machów.

Na podstawie art. 30 ust.1, ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm./ w związku z art. 109 ust.1 pkt.2 i ust.4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102,
poz.651 z późn. zm. / zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Postanawiam nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku do prawa wieczystego użytkowania
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 958/5 o powierzchni 1,3531ha położonej w Tarnobrzegu,
obręb Machów co do której sporządzona została warunkowa umowa sprzedaży z dnia 08 maja 2014
r. Nr Rep. A: 1884/2014 r. w Kancelarii Notarialnej w Tarnobrzegu przy ul. Szeroka 8 prowadzonej
przez notariusza Sławomira Posłusznego.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


